
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Zápis ze 17. jednání Rady obce Moravany ze dne 8. 8. 2019 
 

Usnesení č. 17R/1/2019 

Rada obce Moravany projednala návrh spolupráce s advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

a souhlasí se zastupováním obce touto kanceláří ve věci právního sporu se společnostní Embra. 

 

Usnesení č. 17R/2/2019  

Rada obce Moravany schvaluje „Příkazní smlouvu č. 008/2019“ mezi obcí Moravany a společností 

CETKOVSKY s.r.o., Slámova 1013/72, 618 00 Brno-Černovice, IČO: 27705439. Předmětem 

smlouvy je vykonávání zadavatelské činnosti v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 

„Stavba školního víceúčelového hřiště“ za celkovou cenu ve výši 49.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 17R/3/2019 

Rada obce Moravany schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na akci „Stavba školního 

víceúčelového hřiště v obci Moravany“. 

Rada obce Moravany jmenuje komisi pro otevírání obálek v tomto složení: Bc. Helena Kadlečíková, 

Ing. Lucie Stroblíková, Ing. Josef Klapal, a jako náhradníky: Mgr. Markéta Jedličková, Mgr. Tomáš 

Koch a Jan Fiala. 

 

Usnesení č. 17R/4/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „smlouvu o výkonu technického dozoru investora“ mezi obcí 

Moravany a společností INOVEA s.r.o., Kounicova 686/22, 602 00 Brno, IČ: 26892391. Předmětem 

smlouvy je výkon činnosti technického dozoru investora v rámci akce „Stavba školního 

víceúčelového hřiště v obci Moravany“. 

 

Usnesení č. 17R /5/2019 

Rada obce Moravany projednala vyjádření pana JH  ze dne 29. 7. 2019 vedeném pod č.j. 1552/2019 

a konstatuje, že trvá na svém předchozím vyjádření, které schválila dne 27. 6. 2019 usnesením č. 

15R/9/2019.     

 

Usnesení č. 17R /6/2019 

Rada obce Moravany souhlasí s poskytnutím finančního daru Spolku Moravanské zábavy, z.s., 

Hlavní 145/26, 664 48 Moravany, IČ: 05753635, ve výši 25.000,- Kč na pořádání akce Krojované 

slavnosti, které se budou konat dne 14. 9. 2019. 

 

Usnesení č. 17R /7/2019 

Rada obce Moravany schvaluje cenovou nabídku společnosti INPROJECTS pro zpracování dotace 

od Nadace ČEZ pro výstavbu dětského hřiště v Jabloňovém sadu. 

 

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 17R /8/2019 

Rada obce Moravany bere na vědomí žádost o poskytnutí individuální dotace z JMK na investiční 

akci Přístavba KD ve výši nákladů fakturovaných v roce 2019. 

 

Usnesení č. 17R /9/2019 

Rada obce Moravany schvaluje umístění žaluzií do oken Kulturního domu v patře tělocvičny za 

předloženou cenovou nabídku firmy Svět oken s.r.o. v celkové výši 110.408,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 17R/10/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „výpověď z nájemní smlouvy“ uzavřené dne 16. 12. 2013 mezi obcí 

Moravany a společností Bobrava a.s., Modřická 205, 664 48 Moravany, IČ: 60747668. 

Rada obce Moravany schvaluje „výpověď z nájemní smlouvy“ uzavřené dne 16. 12. 2013 mezi obcí 

Moravany a panem Josefem Malým, U Rybníka 350/16, 664 48 Moravany, IČ: 12452238. 

Důvodem obou výpovědí je požadavek na zásadní změnu organizace hospodaření na pozemcích 

v majetku obce Moravany. 

 

Usnesení č. 17R /11/2019 

Rada obce projednala návrh typu zástavby pozemků p.č. 428/1; 428/2; 428/3; 428/4/; 428/5; 428/6; 

428/7; 428/8; 428/9 to vše v k.ú. Moravany u Brna dle přílohy, která je nedílnou přílohou zápisu. 

Rada obce Moravany konstatuje, že s navrženým typem zástavby spočívajícím v umístění 3 RD 

situovaných podél ulice K Pegasu a 3 RD situovaných podél ulice Hlavní, v souladu s platným ÚP 

Moravany, souhlasí. Souhlas s navrženým typem zástavby nenahrazuje souhlas obce Moravany 

v rámci stavebního řízení. 

 

Usnesení č. 17R /12/2019 

Rada obce Moravany projednala a schvaluje „Zásady pro vydávání obecního periodika“, které 

předložila Tisková komise. 

 

s 

Zapsala 

RNDr. Marie Barešová 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Stroblíková 

místostarostka 

                   Bc. Helena Kadlečíková 

starostka

 

 

 

 


